Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas

       Estado de Minas Gerais
Administração 2021/2024

CNPJ – 24.212.862/0001-46

PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Pardo de

Minas torna público a decisão por adesão à Ata de Registro de Preços nº 022/2023 -

Processo Licitatório nº 021/2023 Pregão Eletrônico SRP nº 006/2023 gerenciada pelo

Consórcio Intermunicipal de Saúde e Políticas de Desenvolvimento da Região do Calcário

– CISREC, conforme Procedimento Administrativo nº 215/2023 – Decisão por Adesão

a Registro de Preços nº 017/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE UM VEÍCULO 0KM

DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE RIO PARDO DE MINAS-MG - EMENDA
ESPECIAL DO ESTADO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
PÚBLICAS, ESTRADAS, TRANSPORTE E URBANISMO DE RIO PARDO DE MINAS - MG.

Empresa: RIO DOCE COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA – CNPJ: 13.426.763/0001-40

Valor total: 82.900,00

Contrato nº 280/2023.

Rio Pardo de Minas – MG, 13 de dezembro de 2023.

Jonas Márcio de Oliveira Cunha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação